

Teater i Glåmdal og De små Scener inviterer til

TEATERFAGDAG TORSDAG 30. JANUAR

Sted: Mathesongården i Løkkegata 16, Øvrebyen, Kongsvinger

Tid: kl 14:30-18:30

“Vi skjønner ikke helt hva disse teaterfolkene driver med, men vi syns det er fint at de spiller for barn.” (Anonym kommunebyråkrat)

PROGRAM:

14:30 Kaffe og mingle med kringle i Mathesongården

15:00 Innledninger og debatt om tema: Hvordan kan vi få kommunene på banen for å bidra til utvikling og utøvelse av scenekunst i Glåmdalsregionen? Det finnes lite penger, men kan kommunene bidra på andre vis? Hvordan er stoda nå? Hva kan vi gjøre framover? Er kultur utgift eller investering? Hvordan få til mye med lite?

Innledninger ved teatersjef **Øivind Roos**, konstituert seksjonsleder kunst og kultur i Innlandet fylkeskommune **Øyvind Midtskogen** og festivalsjef **Lars Ovlien**.

17:00 Vi spiser hos **Finnskogmat** i Aamodtgården.

18:00 Førpremiere på **Guro Gjerstadbergets** forestilling «**Trollfuggel**» i Aamodtgården.

Fagdagen inkludert måltid og førpremiere på Trollfuggel er gratis for påmeldte. Vi anbefaler sterkt å fortsette ned til kirka og oppleve **Tine Thing Helseth trio** i Vinger kirke kl 19:00. Der må du bestille billetter selv. For ekte festivalløver er det nachspiel med **Kenneth Norum og Martine Haugen** i Mathesongården kl 21:00. Den konserten krever også egen billett.

Sjekk ut hele det fantastiske festivalprogrammet på småscener.no

Kjøp billetter på ticketco.no eller skann QR-koden til høyre.

Del denne invitasjonen med alle du kjenner som burde være med her, og meld dere på i dag på oroos@online.no. Arrangementet er spesielt relevant for politikere, ordførere, kommunaldirektører, kulturbyråkrater og scenekunstarbeidere. Kunstnerisk råd i Teater i Glåmdal deltar og har vært med på å utforme programmet.

Følg Teater i Glåmdal på teateriglamdal.no og lik oss på Facebook!

Med beste hilsen

Øivind Roos

Teatersjef

Teater i Glåmdal

Lars Ovlien

Festivalsjef

De små Scener



www.teateriglamdal.no